SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Pregão Eletrônico nº 0079/2025

Categoria: Pregao Eletrônico
Data de Publicação: 15 de dezembro de 2025
Data de Abertura: 8 de janeiro de 2026
Local: www.pregaobanrisul.com.br

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 0079/2025 – Processo Administrativo nº 10279/2025

Objeto: Registro de Preços para aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo - 13 kg e de 45kg e de
Vasilhames vazios - P13 e P45 (Botijões Vazios).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

MODO DE DISPUTA: ABERTO

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br

Data: 08/01/2026 – 09h01min

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

http://www.pregaobanrisul.com.br
http://www.santanadolivramento.rs.gov.br

SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Sant'Ana do Livramento, 09 de dezembro de 2025.

THAIS DE FREITAS DO NASCIMENTO E SILVA

Pregoeira - Portaria 127/2025

Departamento de Licitações e Contratos

Anexos

http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15815/yK4UtJdRWSWFyHVnenGbeshTesQvadMt.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15816/ypRdhnZiosbwuSFy_d6lKJy6xYWqeCyO.pdf

http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15815/yK4UtJdRWSWFyHVnenGbeshTesQvadMt.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15816/ypRdhnZiosbwuSFy_d6lKJy6xYWqeCyO.pdf